
DOMÁCÍ PÉČE – JSME TU PRO VÁS

Víte, že …
• služba je bezplatná
• můžete využít naše služby 

a přitom bydlet doma tak, 
jak jste zvyklí

• zdravotní  sestra  přijde 
přímo k Vám domů

• informujte  se  u  svého 
ošetřujícího lékaře

• ošetřovatelku  Vám  může 
předepsat Váš lékař

Jak pomáháme?
• zajistíme zdravotní péči u Vás doma
• přizpůsobíme se Vám a Vašim osobním potřebám
• to vše děláme s láskou a úctou, protože POMÁHAT JE NAŠÍM 

POSLÁNÍM

Kdo jsme?
Jsme Charitní ošetřovatelská služba. Na základě hodnot křesťanské 
lásky podáváme pomocnou ruku těm, kteří nás potřebují. Nabízíme 
pomoc nemocným lidem i jejich rodinám. Našich klientů si vážíme. 
Službu poskytujeme na základě doporučení ošetřujícího lékaře a to 
sedm  dní  v  týdnu.  Nejčastějšími  zdravotními  úkony  jsou  převazy, 
podávání léků, aplikace inzulínu a dalších injekcí, kontroly krevního 
tlaku, odběry krve na vyšetření, kontrola glykemie, komplexní péče u 
ležících pacientů apod. 

Informujte se o u svého ošetřujících lékaře, který Vám domácí péči 
předepíše. Další informace Vám rádi  poskytneme  na telefonu  376 
310  886  nebo  731  433  086  nebo osobně  na  adrese  Charitní 
ošetřovatelská služba Vídeňská 9, 339 01 Klatovy. 

 Rádi Vám pomůžeme


